
Zarządzenie Nr 62/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie określenia wzorów dokumentów związanych z przygotowaniem rozprawy 

doktorskiej w trybie eksternistycznym 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. 2023 poz. 742, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i 15 oraz § 12 ust. 4 Regulaminu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora (wprowadzonego uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 27/2020/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia Regulaminu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora)  

zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

Określam:  

1) wzór wniosku o wyznaczenie promotora dla osób przygotowujących rozprawę doktorską 

w trybie eksternistycznym, wraz ze wzorem zgody promotora, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

2) wzór umowy w sprawie zapewnienia opieki promotorskiej stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, 

3) wzór umowy dotyczącej finansowania postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

w trybie eksternistycznym stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 44/2019/2020 Rektora UKW z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia wzoru umowy na opiekę promotorską dla doktorantów przygotowujących rozprawę 

doktorską w trybie eksternistycznym 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor  

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230000742

